
Nødforum:  Ikke  flere
krigsforbrydelser!  Økonomisk
udvikling, ikke affolkning!
Den 20. november 2023 (EIRNS) – Den 26. november kl. 11 EST
(kl.  17  dansk  tid)  vil  medlemmer  af  Den  Internationale
Fredskoalition  (IPC),  Helga  Zepp-LaRouche,  grundlægger  af
Schiller  Instituttet,  og  Ray  McGovern,  tidligere  CIA-
analytiker  og  grundlægger  af  Veteran  Intelligence
Professionals  for  Sanity,  præsentere  et  alternativ  til
galskaben og opfordre verden – på randen af udslettelse – til
at  foretage  et  skridt  i  retning  af  fornuft.  Efter  deres
præsentationer  og  diskussioner  vil  filmen  “8:15  Hiroshima:
From Father to Daughter”, instrueret af J.R. Heffelfinger og
skrevet og produceret af Dr. Akiko Mikamo, blive vist. Det er
en  førstehåndsberetning  om  de  amerikanske  styrkers
atombombning  af  byen  Hiroshima.  Dr.  Mikamo  vil  være  til
rådighed for diskussion ved filmens afslutning.

Dette Zoom-møde er åbent for offentligheden. Tilmelding er
nødvendig på forhånd for at kunne deltage og kan ske via dette
link. 

I  en  artikel  fra  5.  november  med  titlen  “Israel  Minister
Suspended after Calling Nuking Gaza an Option”, rapporterede
Politico,  at  “Israels  kulturminister  Amichai  Eliyahu  blev
suspenderet  på  ubestemt  tid,  efter  at  han  i  et  interview
sagde, at det at smide en atombombe over Gazastriben var ‘en
af mulighederne’, meddelte regeringen søndag.”

Det ville være yderst uansvarligt ikke at tage denne trussel
alvorligt. Det israelske forsvar har allerede detoneret mellem
25.000 og 30.000 tons bomber i Gaza siden den 7. oktober.
Dette overstiger langt den bombetonnage, der blev kastet i de
mest dødbringende luftangreb under Anden Verdenskrig, herunder
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Hamburg (4 angreb, 9.000 tons) Dresden (4 angreb, 3.900 tons)
og Tokyo (1.665 tons). Krigsforbrydelser er under opsejling.

Türkiye’s Anadolu Agency rapporterede den 12. oktober: “Det
israelske  luftvåben  (IAF)  sagde  …  at  det  har  nedkastet
‘omkring 6.000 bomber mod Hamas-mål’ i Gaza siden lørdagens
angreb, hvilket næsten svarer til antallet af bomber, USA
brugte i Afghanistan på et år. Washington Post, der citerer
Marc  Garlasco,  en  militær  rådgiver  ved  den  hollandske
organisation Pax for Peace (PAX), rapporterede, at Israel “på
mindre end en uge smider, hvad USA smed i Afghanistan på et
år, i et meget mindre, meget tættere befolket område, hvor
fejl vil blive forstørret.”” Krigsforbrydelser er i gang.

Er 1930’ernes æra med offentligt støttede og retfærdiggjorte
krigsforbrydelser  vendt  tilbage?  Har  man  besluttet  at
genindføre massemord i krigsførelse som en “legitim” praksis,
i modstrid med ratificerede FN-resolutioner, Oslo-aftalen fra
1993, Genève-konventionerne og Nürnberg-kodeksen – såvel som
med atomvåbnenes “gensidigt sikrede ødelæggelse”?

“Ifølge  Gazas  sundhedsministerium  er  10.328  mennesker  i
Gazastriben blevet dræbt pr. 7. november 2023, herunder 4.237
børn,  2.719  kvinder  og  631  ældre  mennesker.  Derudover  er
25.956 mennesker blevet såret, og 2.450 er savnet, herunder
1.350  børn,  for  det  meste  dækket  af  nogle  af  de  262.000
beskadigede boligenheder. Indtil videre er 192 læger blevet
dræbt,” rapporterede det britiske lægetidsskrift The Lancet i
sin udgave fra den 17. november. Disse dødsfald – virkelige
mennesker med virkelige forhåbninger, ikke “følgeskader” – kan
hverken være nødvendige, rigtige eller retfærdiggjorte.

Tænk  på  et  nyligt  interview  med  den  højtstående  britiske
parlamentariker og forsvarsminister, Grant Shapps, til BBC, da
han  blev  spurgt,  om  han  mener,  at  Israel  handler
uforholdsmæssigt i sine militære aktioner mod Gaza: “Jeg tror
man  glemmer,  at  folk  desværre  mister  livet  i  krig.  Da
Storbritannien  bombede  Dresden,  mistede  35.000  mennesker



tilsyneladende livet. Folk dør i krig.”

Og husk så den berygtede udtalelse, som korrespondent Peter
Arnett rapporterede den 7. februar 1968 om det amerikanske
bombardement af den vietnamesiske landsby Ben Tre: “‘Det blev
nødvendigt  at  ødelægge  byen  for  at  redde  den,’  sagde  en
amerikansk major onsdag…. [Uanset de civile tab må de bombe og
beskyde den engang så fredelige flodby med 35.000 indbyggere
for  at  drive  Viet  Cong-styrkerne  på  flugt.”  Samme
krigsforbrydelser,  et  andet  land,  et  andet  årti,  andre
mennesker, en anden “uangribelig retfærdig sag”. Skal vi alle
endnu en gang finde os i det ?

Da USA’s præsident John F. Kennedy i 1962 blev presset af
yderliggående  kræfter  i  sin  egen  administration  til  at
iværksætte  en  militær  invasion  af  Cuba  “for  at  forsvare
Amerika”, efter at Sovjetunionen havde placeret ballistiske
missiler der – missiler, som amerikanerne på det tidspunkt
ikke vidste var bevæbnet med atomsprænghoveder – nægtede han
og reddede verden fra en atomkrig, muligvis på bekostning af
sit eget liv.

Ligesom Israels premierminister Yitzhak Rabin, der blev myrdet
den 4. november 1995 af israelske ekstremister, som modsatte
sig Rabins samarbejde med Yasser Arafat om fred i Gaza og på
Vestbredden, havde JFK modet til at ændre USA’s aksiomer. I
sin tale på American University den 10. juni 1963 foreslog han
dette: “Lad os undersøge vores holdning til freden i sig selv.
Alt for mange af os tror, at det er umuligt. Alt for mange
tror, det er uvirkeligt. Men det er en farlig, nederlagsagtig
tro. Det fører til den konklusion, at krig er uundgåelig – at
menneskeheden er dømt til undergang – at vi er grebet af
kræfter, vi ikke kan kontrollere. Vi behøver ikke at acceptere
den opfattelse. Vores problemer er menneskeskabte – derfor kan
de løses af mennesker. Og mennesket kan være lige så stort,
som det ønsker. Intet problem i menneskets skæbne ligger uden
for menneskets rækkevidde.”



Zoom-mødet er åbent for offentligheden. For at deltage skal
man registrere sig i forvejen via dette link.
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